BENITES, con Cédula de Ciudadanía N* 090400396-9, también de nacionalidad 

ecuatoriana 

CANTIDAD DE ACCIONES CEDIDAS Y TRANSFERIDAS : Un total de 
Ochocientas (800) acciones ordinarias y nominativas de un valor nominal de UN dólar 
(US $ 1.00) cada una, distribuidas así: Setecientas noventa y dos (792) acciones a favor 
del Cesionario FERNANDO VALENTÍN ZAMBRANO ARRIETA y, OCHO (8) 
acciones a la cesionaria Señora ANA DOLORES CARPIO BENITES. 

Los accionistas que representan el Capital Social de mi representada, a partir de la 
presente, son los cesionarios antes nombrados con el número de acciones determinado